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Partnera Oyj 
Yhtiötiedote, sisäpiiritieto 
30.12.2022 klo 17.16 

Sisäpiiritieto: Partnera-konserni 
tekee yhteensä noin 13 
miljoonan euron alaskirjaukset 
ja varaumat KPA Uniconin 
liiketoimintoihin liittyen sekä 
tutkii strategisia vaihtoehtoja 
omistukselleen KPA Uniconissa 
 

Partneran tytäryhtiö KPA Unicon tekee yhteensä 5 miljoonan euron arvosta 
operatiiviseen vertailukelpoiseen liiketulokseen luettavia alaskirjauksia ja varaumia. 
Nämä toimenpiteet liittyvät laitostoimituksiin Bosnia-Hertsegovinassa, Espanjassa, 
Uudessa-Seelannissa, Ruotsissa, Tanskassa sekä Ranskassa, sekä KPA Uniconin 
Venäjän tytäryhtiön liiketoiminnan mahdollisiin luottotappioihin. Partnera on päättänyt 
tehdä KPA Uniconin heikentyneiden tulevaisuuden tuotto-odotusten vuoksi noin 8 
miljoonan euron kertaluonteisen alaskirjauksen KPA Uniconin liikearvoon, mikä vastaa 
noin 2/3 koko KPA Uniconin liikearvosta Partnera-konsernin taseessa. Alaskirjaukset ja 
varaumat ovat yhteensä noin 13 miljoonaa euroa ja ne kirjataan Partnera-konsernin 
tuloslaskelmaan vuoden 2022 toiselle vuosipuoliskolle. 

KPA Uniconin toimitusvaikeuksissa olevien projektien odotettua hitaampi 
loppuunsaattaminen ja yleinen kustannusten nousu ovat johtaneet aikaisemmin 
arvioitua suurempiin kustannusylityksiin. Lisäksi Ukrainassa käytävän sodan 
pitkittyminen on kasvattanut KPA Uniconin Venäjän tytäryhtiöön liittyvän 
luottotappioriskin todennäköisyyttä.  

Edellä mainituista syistä KPA Uniconin maksuvalmius on edelleen heikko ja yhtiö jatkaa 
neuvotteluita asiakkaiden, toimittajien ja rahoittajien kanssa tilanteen ratkaisemiseksi. 
KPA Uniconin konserniyhtiöiden pääomia on vahvistettu ja tullaan vahvistamaan 
konvertoimalla lainoja ja luottolimiittejä osakkeiksi ja pääomalainoiksi omistusosuuksien 
suhteessa.  
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KPA Unicon on tarkentanut omaa strategiaansa ja keskittyy jatkossa 
teknologiatoimituksiin sekä palveluliiketoimintaan. Kokonaistoimituksia tarjotaan vain 
päämarkkina-alueilla. Partnera myös tutkii strategisia vaihtoehtoja omistukselleen KPA 
Uniconissa. 

Vuoden 2022 näkymät säilyvät ennallaan 

Partnera arvioi edelleen vuoden 2022 liikevaihdon kasvavan edellisvuodesta (78,2 
miljoonaa euroa vuonna 2021) ja vuoden 2022 operatiivisen vertailukelpoisen 
liiketuloksen olevan merkittävästi tappiollinen. Yhtiö odottaa edelleen, että operatiivinen 
vertailukelpoinen liiketulos vuoden 2022 toisella vuosipuoliskolla on alkuvuotta parempi.  
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Partnera lyhyesti 

Partnera on kansainvälinen liiketoimintakonserni, joka omistaa kestävää kehitystä 
edistäviä yrityksiä muun muassa kiertotalous- ja energiatoimialoilla. Luomme 
toiminnallamme omistaja-arvoa ja kestävämpää tulevaisuutta. Omistamamme yhtiöt 
tuottavat palveluita ja tuotteita yhteiskunnan tarpeisiin ja vastaavat liiketoiminnallaan 
toimintaympäristöä muuttaviin megatrendeihin. Olemme omistamiemme yhtiöiden 
kumppani, ja tavoitteenamme on kehittää yhtiöiden liiketoimintaa ja arvoa 
pitkäjänteisesti. Rakentaessamme liiketoimintakonserniamme strategiamme mukaisesti 
olemme myös vaikuttavuussijoittaja, jonka tavoitteena on käyttää pääomaansa 
sellaisen liiketoiminnan kehittämiseen, jolla voidaan edistää positiivista vaikutusta 
yhteiskunnassa sekä kestävän kehityksen tavoitteita. Partnera Oyj on listattu Nasdaq 
First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. 

www.partnera.fi 
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